

### پیامبر گرایی اسلام (ص):

در بهشت خانه‌ای وجود دارد که به آن

خانه سخاوتمندان گفته می‌شود

نهج الفصاحه، ۲۱۳۶

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

### مرام و منش شهدای ورزشکار الگوی والایی برای جوانان ورزشکار است



جلسه ستاد استانی یادواره شهدای ورزشکار با حضور نمایندگان دستگاه‌های اجرایی برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این جلسه با حضور نمایندگان دستگاه اجرایی استان برگزار شد.

عباس حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان فارس در این جلسه گفت: شهدا سرمایه انقلاب هستند و جایگاه آنان باید برای نسل جوان تبیین شود. وی ادامه داد: امروز ایثار و از خودگذشتگی شهدا می‌بایست الگو رفتاری ما شود. حاجی‌زاده برگزاری یادواره شهدا را ترویج

فرهنگ اسلامی دانست و افزود: مرام و اخلاق شهدا ورزشکار می‌تواند الگو والایی برای ورزشکاران باشد. شکرالله مسکویی رئیس سازمان بسیج ورزشکاران فارس نیز در تشریح برنامه‌های این یادواره گفت: این یادواره از هفته دفاع مقدس آغاز و تا ۲۷ مهرماه آغاز هفته تربیت‌بدنی ادامه دارد. تهیه و پخش ویدیو کلیپ و پادکست معرفی شهدای ورزشکار، نصب آلمان شهدای ورزشکار در ورزشکار پارس شیراز، غبارروبی گلزار شهدا، برگزاری شب شعر، برپایی موزه دائمی شهدای ورزشکار، روایت گری روایان دفاع مقدس، تهیه کتاب شهدای ورزشکار، نصب تصاویر شهدا در سطح شهر شیراز و تجلیل از خانواده شهدای ورزشکار از برنامه‌های این یادواره است که رئیس بسیج ورزشکاران به آن اشاره کرد.

در پایان نمایندگان دفتر نماینده ولی‌فقیه و امام‌جمعه شهر شیراز، شهرداری شیراز، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، تربیت‌بدنی نیروهای مسلح، آموزش و پرورش، حفظ و نشر آثار دفاع مقدس و روسا هیئت‌های کاراته و پهلوانی و زورخانه‌ای به ارائه دیدگاه‌ها و برنامه‌های پیشنهادی پرداختند.

### با حضور استاندار کهگیلویه و بویراحمد، مراسم استقبال از نایب قهرمان

#### پارالمپیک توکیو برگزار شد



نایب قهرمان و دارنده مدال نقره پارالمپیک توکیو با قدرانی از همه مردم و مسئولین استان کهگیلویه و بویراحمد به خصوص عباسی رئیس پرتلاش هیئت کمپنیان به برنامه آینده خود اشاره و گفت: برای افتخار آفرینی مسیر سختی را در پیش رو دارم، اما قول قهرمانی در المپیک ۲۰۲۴ را به مردم شریف ایران و استان می‌دهم. علی پیروج ملی‌پوش پرتاب با نیزه کشورمان توانست در رقابت‌های پارالمپیک توکیو با ثبت رکورد ۶۴ متر و ۳۰ سانتیمتر مدال نقره را کسب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، با حضور کلاتری استاندار کهگیلویه و بویراحمد، شجاعی فر معاون توسعه ورزش، مدیران کل دستگاه‌های اجرایی استان، جامعه ورزش استان و ورزشکاران، مراسم استقبال از علی پیروج دارنده مدال نقره رقابت‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو در فرودگاه یاسوج برگزار شد.

در مراسمی علی پیروج مدال‌آور نقره‌ای کاروان ورزش شیراز در بازی‌های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ ظهر امروز یکشنبه ۱۴ شهریورماه ۱۴۰۰ با استقبال گرم و پرشور مسئولین و مردم وارد یاسوج شد. علی پیروج نایب قهرمان پارالمپیک توکیو در پرتاب نیزه در بدو ورود به استان کهگیلویه و بویراحمد پس از موفقیت در آوردگاه پارالمپیک در فرودگاه یاسوج اظهار کرد: با تمرینات سخت و شبانه روزه به این مقام دست یافتم.

### دو پیشنهاد تیم‌های لیگ یکی و لیگ برتری برای سرمربی اسبق ایرانجوان بوشهر



دلگرم از تیم لیگ یکی خوشه طلایی ساوه پیشنهاد سرمربیگری دارد. وی همچنین پیشنهادی نیز بعنوان دستیار محمود فکری در تیم لیگ برتری نفت مسجد سلیمان دریافت کرده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ غلامرضا دلگرم سرمربی اسبق ایرانجوان بوشهر و آلومینیوم اراک در لیگ یک کشور بعد از چند سال دوری از مربیگری حالا با دو پیشنهاد جدی روبرو شده است.

طالقانی:

### امتیاز استقلال از خوزستان خارج نمی‌شود



رئیس هیئت فوتبال استان خوزستان نسبت به موضوع انتقال امتیاز استقلال خوزستان واکنش نشان داد. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از فارس، در پی تصمیم گروه ملی صنعتی فولاد ایران برای واگذاری امتیاز باشگاه استقلال خوزستان صحبت‌هایی در خصوص انتقال امتیاز این باشگاه به خارج از استان خوزستان مطرح شد. در همین خصوص رئیس هیئت فوتبال استان خوزستان نامه‌ای را به استاندار و برخی نمایندگان مجلس ارسال و اعتراض و انتقادش خودش را نسبت به این مسئله عنوان کرد. عبدالکظم طالقانی در مورد انتقال امتیاز

استقلال خوزستان عنوان کرد: هر اتفاقی بیفتد نمی‌تواند خرجی بگردند. این تیم سرچاهی خودش می‌ماند و جایی هم نمی‌رود. وی در مورد اینکه نظر گروه ملی صنعتی فولاد ایران چه نظری دارد، گفت: هر نظری می‌خواهد داشته باشد. این تیم باید در استان خوزستان بماند.

مدیرعامل استقلال خوزستان:

### بند ناف استقلال خوزستان را با مشکلات بریده‌اند

به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایسنا، فاضل بختیاری در اولین جلسه شورای ورزش خوزستان در سال جاری که ۱۳ شهریور در استانداری برگزار شد، اظهار کرد: اگر بگویم که بند ناف استقلال خوزستان را با مشکلات بریده‌اند، جمله سنگینی نیست. از سال ۹۰ که این باشگاه خریداری شد و به اهواز آمد، سه روز بعد مالک گروه ملی دستگیر شد و بودجه تیم هم توسط شورای تأمین استان منسوخ و ابلاغ شد. سال بعد هم که در مسابقات شرکت کردیم با مجوز دادستانی تهران بود؛ یعنی باشگاهی بوده‌ایم که همیشه با مشکل مواجه بودیم. وی عنوان کرد: البته علی‌رغم این مشکلات، استقلال خوزستان در سال دوم حضور خود در لیگ یک، با جوانان بی‌نام و نشان و با کمترین قراردادها، قهرمان لیگ یک شد و به لیگ برتر راه پیدا کرد. در سومین فصل حضور در لیگ برتر نیز قهرمان شدیم، آن هم با بودجه ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومانی. مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان گفت: همیشه از تیم‌های پایه‌مان استفاده کرده‌ایم و بازیکنان ما از محروم‌ترین مناطق اهواز و استان خوزستان هستند. باشگاه استقلال حتی توانست بازیکن به خارج از کشور ترانسفر کند و این جو که فقط استقلال و پرسپولیس می‌توانند بازیکن ترانسفر کنند را استیلا و زرخیز کرد. استقلال و پرسپولیس به آن دست و پا زدند و استقلال را از بی‌تفاوت نیستند ولی چرا قانون جایی اجرا می‌شود و جایی اجرا نمی‌شود.

بختیاری عنوان کرد: هر سال با دور زدن قانون و مساعدت گروه ملی کار را پیش بردیم اما امسال باتوجه به قانون برنامه ششم و بودجه جاری کشور دیگر به ما اجازه فعالیت نمی‌دهند. گروه ملی نیز نامه‌ای به هیئت فوتبال ارسال کرد تا برای فروش، زمینه‌سازی کند. وی گفت: سال گذشته در لیگ یک فوتبال، تمام هزینه ما ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و کل قرارداد بازیکنان ما از محروم‌ترین مناطق اهواز و استان خوزستان هستند. باشگاه استقلال حتی توانست بازیکن به خارج از کشور ترانسفر کند و این جو که فقط استقلال و پرسپولیس می‌توانند بازیکن ترانسفر کنند را استیلا و زرخیز کرد. سال که قهرمان شدیم، سه بازیکن ما راهی قطر شدند و بعد نیز یونس دلفی به اروپا رفت. باشگاه ما

## واحد



### اعتراف دو برادر سارق به ۴۵۰ فقره سرقت در شیراز



فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از شناسایی و دستگیری دو سارق و کشف ۴۵۰ فقره سرقت دوربین‌های مداربسته و اماکن خصوصی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سرهنگ فرج شجاعی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت دوربین‌های مداربسته و اماکن خصوصی در سطح شهرستان شیراز، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

### کلاهبرداری با ترند صیغه زنان توسط سه شیطان



شیطان‌صفت‌ها که با صیغه یابی مردان کرجی را فریب می‌دادند به دام افتادند. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، این ۳ مرد پلید در کرج با عنوان صیغه کردن زنان دست به کلاهبرداری زدند و به دام افتادند. به مراجعه یکی از شهروندان کرجی به مرکز پلیس فتای این شهرستان مبنی بر اینکه از حساب بانکی اینترنتی او در چندین مرحله مبالغی برداشت شده است، موضوع در دستور کار مأموران این مرکز تخصصی انتظامی قرار گرفت. مأموران پس از بررسی دقیق اظهارات شاکی و انجام تحقیقات اولیه دریافتند که این برداشت‌های غیرمجاز از طریق فیشینگ اطلاعات حساب بانکی مال‌باخته صورت گرفته است.

تیم بررسی‌کننده پس از تکمیل تحقیقات فنی در فضای سایبری و ردزنی شماره حساب‌های موجود در این پرونده دریافتند که فیشینگ بانکی از طریق نرم‌افزاری تحت عنوان «صیغه‌یاب» که شاکی به تازگی آن را روی تلفن همراهش نصب کرده، انجام شده است. همین سرخ‌ساز موجب شد تا مأموران تحقیقات خود را گسترش دهند و سرانجام با استفاده از مهندسی نرم‌افزاری گردانندگان این بدافزار موبایلی را ردزنی کنند. مجریان قانون با کسب این اطلاعات بلافاصله وارد عمل شدند و متهمان پرونده که ۳ نفر بودند را شناسایی و در اقدامی غافل‌گیرانه

### پذیرایی خونین در میهمانی شبانه

خواستگار سمج که در میهمانی شبانه، دختر مورد علاقه‌اش و برادر او را با ضربات چاقو مجروح کرده بود، پس از رساندن آنها به بیمارستان متوکل شد.

به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از ایران، ساعت ۵ صبح جمعه گذشته، خودروی پژویی مقابل یکی از بیمارستان‌های غرب پایتخت متوقف شد و راننده خودش را به اورژانس رساند و درخواست برانکار کرد. سپس با کمک پرسنل بیمارستان زن و مرد مجروحی را که داخل خودرواش بودند به بخش اورژانس بیمارستان منتقل کردند اما به محض انتقال آنها راننده سوار خودرو شد و فرار کرد.

در ادامه بررسی‌ها هویت مجروحان کارآگاهان پلیس به نام‌های سیما ۳۰ ساله و سروش ۲۶ ساله شناسایی شد. پسر جوان که وضع جسمی خوبی نداشت به اتاق عمل منتقل شد و سیما نیز تحت درمان قرار گرفت.

بدین ترتیب مأموران به تحقیق از خانواده و دوستان این خواهر برادر پرداختند که یکی از دوستان سروش در تحقیقات گفت: شب جمعه دوستانم پیمان ما را به خانه‌اش دعوت کرد من به همراه سروش و سیما به میهمانی شبانه رفتم. حدود ۳ نیمه شب همه میهمانان آنجا را ترک کردند، فقط سروش و خواهرش در خانه پیمان مانده بودند. او ادامه داد: حدود ۲ سال قبل سروش و سیما در مغازه پیمان در لاله‌زار کار می‌کردند. در این مدت پیمان به سیما علاقه‌مند شده و به خواستگاری او رفته بود اما خانواده سیما به او پاسخ منفی دادند. پیمان ۱۰ سالی از سیما بزرگتر بود و نمی‌دانم به خاطر این اختلاف سنی بود یا علت دیگری داشت ولی هر چه بود با وجود اصرارهای پیمان

### عامل هتک حیثیت

#### معلم دو دانش آموز بود

رئیس پلیس فتا استان فارس از معرفی دو نوجوان به مرجع قضائی خبر داد که کلیپ و پیام‌های توهین‌آمیز علیه دبیر خود در فضای منتشر کرده بودند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سرهنگ حشمت سلیمانی، در تشریح این خبر اظهار داشت: دبیری میانسال به پلیس فتا مراجعه و مدعی بود فرد یا افرادی ناشناس در فضای مجازی با انتشار مطالب کذب و تهدیدآمیز در گروه‌های واتس‌آپی قصد بدنام کردن وی را دارند که رسیدگی به این پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.

وی گفت: کارشناسان با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند عاملان انتشار را شناسایی و به پلیس فتا احضار کنند. رئیس پلیس فتا استان داشت: متهمان دو دانش‌آموز پسر بودند که در مواجهه با مدارک و مستندات پلیس لب به اعتراف گشودند و گفتند به دلیل کسب نمره پایین در امتحانات اقدام به چنین کاری کرده‌اند. سرهنگ سلیمانی افزود: برابر قانون هرگونه توهین، اهانت و یا پخش تصاویر شخصی افراد در فضای مجازی جرم محسوب شده و عواقب جبران‌ناپذیری برای فرد به همراه دارد، لذا رعایت اخلاق در فضای سایبر و به خصوص شبکه‌های اجتماعی امری مهم محسوب می‌شود.

### سرتقت خودرو در شیراز و کشف در سروستان

فرمانده انتظامی سروستان گفت: راننده وانت پراید دستگیر و تلاش برای دستگیری سارق پژو ۴۰۵ با جدیت ادامه دارد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سرهنگ عبدالرسول مجتهدی، در تشریح این خبر بیان کرد: شخصی به مأموران انتظامی مراجعه و اظهار کرد با یک پژو ۴۰۵ جهت خرید آب معدنی جلوی پلیس‌راه پل فسا توقف و سوییچ روی خودرو رها که یک لحظه سرنشین یک دستگاه وانت پراید اقدام به سرقت کرد که بررسی موضوع در دستور کار کارکنان انتظامی قرار گرفت. وی تصریح کرد: سریعا طرح مهار اجرا و مأموران انتظامی سروستان با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند خودرو وانت پراید که همدست سارق بود را توقیف و راننده را نیز دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی سروستان با بیان اینکه با توجه به تاریکی هوا و کوهستانی بودن منطقه سارق پژو ۴۰۵ عرصه را بر خود تنگ و خودرو را رها و متواری شد، گفت: تلاش برای دستگیری سارق متواری با جدیت ادامه دارد.

سرهنگ مجتهدی با بیان اینکه راننده وانت پراید برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، از شهروندان خواست برای پیشگیری از سرقت خودرو بایستی از لوازم ایمنی استفاده کرده و وسایط نقلیه خود را حتی برای چند ثانیه به صورت روشن رها نکنند.